
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ММ-ШУ 
ПРИКАЗ 

г и 
О подготовке Конгресса 
Университета Арктики в 2016 году 

L 
В целях обеспечения необходимого уровня организации и проведения Конгресса 

Университета Арктики (далее - Конгресс) в 2016 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Рабочую группу по подготовке к проведению Конгресса (далее -
Рабочая группа) в следующем составе: 
1.1 Туник С.П., проректор по научной работе (руководитель); 
1.2 Заварзин А.А., пресс-секретарь СПбГУ; 
1.3 Аплонов С.В., директор Института наук о Земле. 

2. Руководителю Рабочей группы Тунику С.П. обеспечить подготовку и утверждение 
плана подготовки к проведению Конгресса в срок до 01.07.2014 г. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника 
Организационного управления Гнетова А.В. 

Проректор по научной работе С.П. Туник 

г и 
1_ 


